Prisliste

Produktnavn

Allegra Salatbestik

Allegra Serveringscenter

Allegra Skal 2,75 dl (2)

Allegra Skal 1,51
Allegra Skal 2,51
Allegra Skal 3,51
Allegra Skal 51
Allegra Seet (4)
Aloha® Skal 4,5 dl
Aloha® Skal 11
Aloha® Skal 21
Aloha® Skal 4 |
Aloha® Seet (4)
A-series Bradkniv
A-series Kokkekniv

A-series Savtakket
Universalkniv

A-series Universalkniv

A-series Urtekniv

Bagepensel
Bagesaet (3)
Basic Line 1,6 dl
Basic Line 5dI
Basic Line 1,21
BasicLine 2,51
Basic Line 51
Bestiksaet

Blod Ske

Bred Palet

Produktnr.

1392
1396
1397
1394
1384
1395
1379
1072
1770
1771
1772
1773
1070
1494

1495

1492

1491

1490

0570

1039

0160

0161

0162

0163

0164

0735

1653

1479

Pris

7S)p
ikl
149;,-
229,
2%
2287
8798
7995

GO
129;-
169;-
228)7
525,-
Eklr

479;-

349,-

299

229,

149-
478;
49-
89;
129,
179,
229,
79;
109

149;-

Side

60
60
60
60
60
60
60
61
69
59
59
59
59
52

52

52

52

52

31
33
22
22
22
22
22
66
71
50

Produktnavn

Bornekrus 2 dl (2)

Borneseset

Campus Seet

CheeSmart’ Lille Kvadrat

CheeSmart’ Rektanguleer

Dejskraber
Dejunderlag
Dobbelt Dorslag
Dyb Hulske

Dasedbner

EasyDelight
EasyPasta

Eazy Mal & Mix 1,25 |
Eazy Shaker 3,5 dI
Eazy Shaker 6 dI
Eazy Speedy

Eco Straw®(2)

Eco+ Babuska Trio

Eco+ Clear Fad 21

Eco+ Clear Skal 8,1 dI

Eco+ Clear Skal 1,3 |
Eco+ Clear Skal 24 |
Eco+ Clear Skal 4|
Eco+ Clear Skal 61

Eco+ Clear Seet (4)

Eco+ Coffee On-The-Go Krus

Eco+ Flaske 5 dI

Produktnr.
1624

1060

1092

0449

0450

1467

0559

0532

1461

1428

1502

1501

0529

0540

0542

0865

1148

1612

1227

1222

1223

1224

1225

1226

1040

1209

0785

Pris

149,-

ERE)R

229,
249,

299,-

199,-
249,-
249,
149,-

399;,-

149,-
249,-
229,
149,-
il7S
B
89,
199,-
349;-
169,-
2=
329,
429,-
499,
i.0R)-

189,-

GSR

magasinet
online

Side
71

70

|

68

17

17

50

38
38

63
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Prisliste

Produktnavn

Eco+ Flaske 7,5 dI

Eco+ Flaske 7,5 dlI

Eco+ Flaske 11

Eco+ Flaske 1,51

Eco+ Flaske 21

Eco+ Madkasse

Eco+ Mellem Babuska
Eco+ Sandwich Boks
Eco+ Slimline Lunch Boks
ExtraPlus Rund 7 dI

ExtraPlus Rund 1,51

Produktnr.
0770

0787

0788

0790

0794

0701

1677

1661

0702

1560

1562

Pris Side
12k}~ 63
i2e)- 62
159,- 63
179, 63
199> 63
7S 64
Clay= 64
OSH 64
149,- 66
2995 37
399;- 37

Fleksibelt Rundt Skeerebreet

Fleksibelt Skaerebreaet
FreezerSmart Hej1,11(2)
FreezerSmartLav1l
FreezerSmart Lav 2,251
FreezerSmart Mini 1,7 dl (2)

FreezerSmart Plus Saet (5)

1435
1439
0612
0610
0614
0603

0631

€8 58
149,- 53
149,- 21
129,- 21
229, 20

OSH 20
399;- 21

Garlic Star Hvidlegspresse
GarlicSmart

Grate N Store®

Grydeske

Grontsagsmoser

1403
0469
0874
1477

1422

249,- 48
229,- 24
399;- 46
OSH 51
OSH 50

Handy Spiralizer Seet

1061

249,- 45

Iskugleske

Isterningebakke
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1429

0640

399;,- 49

199,- 21

Produktnavn

Produktnr.

Pris

Side

Kagespade
Kageseet (3)
KombiSmart Seet

Kokkensaettet II (5)

1482
1074
0627

0536

149,
648,
2=

1787

5ill
58
18
27

|

Lille Dejskraber

1462

1lE)=

50

MandoChef®
MandoJunior®

Micro Urban Large
MicroCook Kande 11
MicroCook Rund 2,25 |
MicroPro® Grill og Ring
MicroWave Fast Cooker
Mini Baegre (2)

Mini Rivejern

Multi Scoop
Multikagerulle
Multitang

Mal & Drys

0850
0852
1563
1511
1513
1050
1518
0436
1463
1405
0558
1472

0512

899,
429-
1.099
479,
599,
1.999
1.399-
49
179,
279;
249;-
129

229,-

OnThe Go Seet

One Touch Canister 9,6 dl
One Touch Canister 1,4 |
One Touch Canister 21

One Touch Fresh®
Kvadratisk 3,7 dI

One Touch Fresh®
Kvadratisk 8,1 dI

One Touch Fresh®
Kvadratisk 1,25 |

1093
0362
0363

0364

0391

0393

0395

IS0
129;-
1767

249,

129;-

5O

24
24

24

10

10

10



Prisliste

Produktnavn

One Touch Fresh® Oval 54 dl
One Touch Fresh® Oval 1,11
One Touch Fresh® Oval 1,8 |

One Touch Fresh®
Rektanguleer 1,31

One Touch Fresh®
Rektanguleer 2,8 |

One Touch Fresh®
Rektanguleer 44 |

OnionSmart

Organizer IT

Palet

Piskeris
PotatoSmart
PotatoSmart Saet (3)
Premium Flaske 7,5 dI

Premium Flaske 7,5 dl med
sugeror

Proptraekker

Puslebold

Recycled Flaskeborste IT
Recycled Mikrofiber Brilleklud (2)
Recycled Mikrofiber Gulvklud
Recycled Mikrofiber Stevklud (2)

Recycled Mikrofiber
Universalklud (2)

Recycled Mikrofiber
Vinduesklud (2)

Recycled Mikrofiber
Viskestykke (2)

Recycline® Chop Collector

Recycline® Kekkenrulleholder

Produktnr.
0392

0394

0397

0396

0398

0399

0457

1449

1470
1471
0456
1049

0711

0710

1425

1627

0801
1138
1139

1137

1140

1141

1136

0458

1120

Pris
119,-
149,-

1795

169,-

229,

2995

269;-

17€)=

149,-
228
349,-
599,

249,

299;-

27

449-

139;,-
109,
17l

199,-

7

249;-

2}

259,

149;,-

Side
10
10

10

10

10

10

Gl

50
51

71

63
73

Produktnavn
Rengeringsseet (3)
Rundlet Basis Szet (4)

Rundlet Midi Seet (3)

Produktnr.
1144

0435

0434

Pris
379,
379,-

249,

Side
74
14

14

Serven’Clear1,7 |
Servelet

Serveringsske
Serveringsskale 2 dI (3)
Sharp Star IT

Silikone Bageunderlag
Silikone Donutform
Silikone Ovnhandske
Silikone Vaffelform
Skeerebreet

Slimline Kande 2 I med si
Smart Seet (3)

Snack Baegre (3)

Spinning Chef

Spiseskale (3)

Splash Guard

Spoon Rest

Sprojtepose

Spétzle Maker

Stabelbar FreezerSmart (3)
Stor EasyRice
Sugergrsborste

Super Dicer®

SuperSonic® Chopper Lille
SuperSonic® Chopper Mellem

SuperSonic® Chopper Stor

1228

1745

1469

1657

1497

0589

0596

1121

0590

0622

0913

1048

1608

0834

0410

0513

0940

0561

0906

0619

1503

1199

0873

0870

0871

0872

329,
18-
149,-
7S
349;-
PO
28z
329,
IS
129;-
229,
el
12}
479,
269,-
€
89,
28z
179,
249,
299,
45,-
899;-
479,
579,-

749,-

55
18
51
14
52
32
32
35
32
18
16
25
71
47
14
28
50
31
30
21
38
67
44
43
43

43
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Prisliste

Produktnavn Produktnr.  Pris Side
ThermoTup® 1200 799, 55
ThermoTup® Te Indsats 1206 99,- 55)
TupperCare® Drikkekop 2 dI 1616 1ER)- 70
TupperCare® Skal 5,2 dl 1615 299,- 70
Edpdpjirfgagi‘ jka' med 1628  149- 71
TupperChef Saks 1441 329, 52
TupperKids® Bestik 1648 129,- 71
TupperKids® Tallerken (4) 1629 229,- 71
Twist n’ Carry Festboks 1305 549,- 58

o]
Ultimate Rereskal 11 0515 129,- 28
Ultimate Rereskal 2 | 0516 149, 28
Ultimate Rereskal 3,51 0517 ieke)= 28
Ultimate Roreskal 6 | 0518 279, 28
Ultimate Roreskal 9,5 | 0521 349,- 28
Ultimate Rereskal Seet (4) 1038 595,- 28
Ultimate Silikonepose 54 dl 0345 179,- 7
Ultimate Silikonepose 11 0346 229,- 7
Ultimate Silikonepose 1,8 | 0347 279, 7
Ultimate Silikonepose 2,9 | 0348 349,- 7
S.'ﬁ'k?ﬁéﬁi'? 3dl 0342 2 7
S.'ﬁ'k?ﬁéﬁi'? 9.8dl 0343 Quaios 7
Ultimate Slim 0344 249 7

Silikonepose 1,6 |

Ultra Clear Kvadratisk 8,25 dI 0254 169,- 9
Ultra Clear Kvadratisk 1,7 | 0256 249, ©
Ultra Clear Kvadratisk 3,6 | 0258 349,- ©
Ultra Clear Oval 5dI 0253 129.- 9
Ultra Clear Oval 11 0255 199,- 9
Ultra Clear Oval 2,2 0257 299,- 9
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Produktnavn Produktnr.  Pris Side
UltraPro Cocotte 1,8 | 1544 749,- 35
UltraPro Oval 2| 1535 899,- 35
UltraPro Oval 3,5 | 1536 999,- 35
UltraPro Rektanguleer 3,3 | 1537 1.349,- 35
UltraPro Rektanguleer 5,7 | 1538 1.649,- 85
UltraPro Seet (3) 1051 1.449,- 85
Universal Grontsagsskreeller 1419 119,- 48
Universal Jar 3,25 dl 0791 99, 67
Universal Jar 5,5 dI 0792 129, 67
Universal Jar 8,25 dl 0793 149, 67
Universal Jar Drikkeseaet (4) 1017 299, 67
Universal Jar Seet (3) 1015 299, 67

I

VentSmart® 6,11 0673 379,- 13
VentSmart® Hgj 1,8 | 0670 189,- 13
VentSmart® Hoj 4.4 | 0671 279, 13
VentSmart® Lav 8 dl 0674 149;- 13
VentSmart® Lav 1,81 0672 189,- 13
VentSmart® Mini 3,75 dl 0675 99,- 13
VentSmart® Saet (5) 1028 599,- 13
Vertikal Grentsagsskraeller 1426 119,- 48

WOW Pop Popcorn Maker 1505 299,- 5]

Xploris® Termoflaske 4,5 dI 1217 499,- 68

Xploris® Tumbler 3,5 dl 1216 379 68

Zestn’ Press 1420 449 - 48

Jse 1474 149, 51



